- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 9 期

党政办公室 2022 年 5 月 23 日

会议：2022 年第 9 次党政联席会

时间：2022 年 5 月 20 日 18:30

地点：NE209

主持：侯阳

参会：楼文军、赵涵、王进波、张艳辉

列席：章瑶、武玉学

记录：章瑶

1.会议通报了近期人才引进工作事宜，同意化工与制药

研究所按 E2 类人才引进郑亚云博士。

2.会议通报了近期疫情防控、办公设备采购、计算机维

护服务大额经费支出情况。

3.会议审议并原则通过了学院《基层教学组织建设管理

办法（试行）》。

4.会议审议通过了化工与制药研究所教学副所长人选

情况。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 5 月 23 日印发